
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001762 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
下管第6号 西中ノ町マンホール鉄蓋更新（その２）・取付管等布設替工事工事番号及び工事名
福知山市 西中ノ町 地内工事場所
自 平成22年 8月24日 ～ 至 平成22年12月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 8月18日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要 (単独対象）
取付管布設替工 Φ150 N=21箇所
マンホール鉄蓋更新 Φ600 N=4箇所

価格競争

奥平 秀樹
大野 睦夫

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

池田建設株式会社

株式会社今井工務店

株式会社北山組

有限会社広大工業

有限会社田中組

福井土木株式会社

有限会社藤本工業

株式会社細見組

4,600,000

4,600,000

4,450,000

4,450,000

4,352,000

4,600,000

4,500,000

4,510,000

－

－

－

－

落札

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４，６８０千円（税抜き）
最低制限価格：３，７７０千円（税抜き）




下管 6

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回変更契約

第 ２ 回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

有限会社田中組

福知山市字内記６－９１－２４

①現場でマンホール内点検を実施したところ、本管（陶管Φ250）が破損
していることが判明したため、塩ビ管Φ250布設替（L=1ｍ）を追加する。
②現場作業条件の変更により、取付管布設替延長を減とし、舗装撤去工
及び舗装工等を変更減とする。

第 西中ノ町マンホール鉄蓋更新（その２）・取付管等布設替工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

4,569,600
4,914,000

3,958,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年12月 2日-299,250

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ等級に登録された

者から８者を選定した。

号


